ATO DA REITORIA N9 (= 	/75

RESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSI

DADE DE BRAS/LIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo

em vista o constante no Processo n9 018657/75,

RESOLVE:

Designar, a partir desta data, sem prejuízo

de suas atuais atribuições, a Professora VANIZE DE OLIVEIRA MACE

TIO, do Departamento de Medicina Especializada, para Executora do

Convínio de cadastro n9 82.321, celebrado entre a FUB e a PREFEI

TURA DE SÃO FELIPE, que tem por objetivo o estudo e a pesquisa so

bre doenças tropicais.

Brasília, 	de outubro de 1975.

GRE, VRT, SPR,
1~ COA/11 ADV

	Page 1